

رئییسی در گفت‌وگوی تلفنی با پوتین تأکید کرد

حمایت ایران

از حاکمیت ملی روسیه



۲ روز پس از شورش واگنرها علیه حاکمیت روسیه که با شکست مواجه شد، رئیس‌جمهور کشورمان در تماس تلفنی با پوتین، بر حمایت ایران از حاکمیت روسیه تأکید کرد. در همین رابطه کاخ ریاست جمهوری روسیه (کرملین) روز گذشته با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد ولادیمیر پوتین و ابراهیم رئیسی، روسای جمهوری روسیه و ایران روز دوشنبه تلفنی گفت‌وگو کردند. در این بیانیه آمده است: ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه با ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور ایران در یک تماس تلفنی گفت‌وگو کرد. رئیس‌جمهور ایران در اظهارات خود از رهبری روسیه در ارتباط با حوادث ۲۴ ژوئن حمایت کامل کرد. در ادامه این بیانیه آمده‌است که روسای جمهور ۲ کشور همچنین دربارهٔ دیگر موضوعات و دستور کارهای بین‌المللی از جمله «تامین ثبات در قفقاز جنوبی و حل و فصل مسائل سوریه» رایزنی کردند. کرملین در بیانیه خود افزود: چشم‌انداز توسعه بی‌بستری همکاری‌های دوجانبه سوسمند با تأکید بر اجرای عملی موافقتنامه‌های موجود میان ۲ کشور در زمینه تجارت، انرژی و حمل‌ونقل نیز مورد بحث قرار گرفت. علاوه بر این، توافق شد که تماس‌ها میان روسای جمهور ۲ کشور ادامه یابد.

حجت‌الاسلام رئیسی در گفت‌وگوی تلفنی با ولادیمیر پوتین اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران از حاکمیت ملی روسیه حمایت می‌کند. رئیسی با بیان اینکه حضور نیروهای فرارمنطقه‌ای را تهدیدی برای همه کشورهای منطقه می‌داند،ی افزود: با حساسیتی و جدیت تحولات در منطقه قفقاز را دنبال می‌کنیم و معتقدیم مناقشات در قفقاز باید با نقش‌آفرینی کشورهای منطقه حل‌وفصل شود. ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه نیز ضمن تبریک فرا رسیدن عید سمید قربان، با ارائه گزارشی از شورش مسلحانه اخیر در این کشور، اظهار داشت: روسیه در مقابل این شورش با قدرت عمل کرد. پوتین همچنین با اشاره به شرایط در قفقاز، بر تبعات منفی اقدامات نیروهای فرارمنطقه‌ای در این تحولات و لزوم حل و فصل مشکلات فی‌مابین از طریق همکاری و هماهنگی کشورهای همسایه تأکید کرد. روسای جمهور ایران و روسیه همچنین با مرور روابط دوجانبه اقتصادی و تجاری بر اجرای سریع توافقات تأکید کرده و مدل همکاری تهران – مسکو در حوزه کریدور شمال – جنوب را نمونه‌ای موفق برای تعامل ۲ کشور عنوان کردند که قابل تعمیم به سایر حوزه‌ها است. تقویت روند آستانه درباره سوریه نیز از دیگر محورهای مورد تأکید طرفین بود.

■ **مخالف هرگونه تغییر ژئوپلیتیک در قفقاز هستیم**

در روزهایی که باکو با اقدامات خود به دنبال تغییر مرزهای خود با ارمنستان است، جمهوری اسلامی ایران بار دیگر بر مخالفت خود با هر نوع تغییر ژئوپلیتیک در منطقه تأکید کرد. اگر چه پیش از این نیز مقامات رسمی کشورمان بارها بر این موضوع تأکید داشتند اما روز گذشته نیز حجت‌الاسلام رئیسی در تماس تلفنی با نخست‌وزیر ارمنستان، این موضوع را یادآور شد.

رئیس‌جمهور کشورمان در پاسخ به تماس تلفنی «یکوقل پاشینیان نخست‌وزیر ارمنستان» با اشاره به پیوندهای تاریخی ۲ کشور، گفت: ایران و منطقه قفقاز جنوبی پاره‌های تاریخی و فرهنگی یکدیگر هستند.

رئیس‌جمهور افزود: جمهوری اسلامی ایران در راستای سیاست همسایگی و تقویت روابط، اهمیت و اولویت بالایی برای گسترش تعاملات و همکاری‌ها با منطقه قفقاز جنوبی قائل است. رئیسی با تأکید بر حمایت کشورمان از تمامیت ارضی و مرزهای تاریخی کشورهای منطقه اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران مخالف هرگونه تغییر ژئوپلیتیک یا حضور نیروهای نظامی غریب در قفقاز است، چرا که حضور بیگانه‌گان نه تنها مشکلی را حل نمی‌کند بلکه باعث بروز مشکلات جدید هم می‌شود. رئیس‌جمهور با بیان اینکه شناسایی متقابل تمامیت ارضی از سوی ارمنستان و جمهوری آذربایجان گام مهمی در مسیر رسیدن به صلح است، تصریح کرد: مرزهای ۲ کشور باید هرچه سریع‌تر از فضای امنیتی فاصله گرفته و مرزهای اقتصادی تبدیل شود. رئیسی در ادامه با مرور روابط دوجانبه بر تسریع در اجرای توافقنامه‌های میان ایران و ارمنستان تأکید کرد.یکوقل پاشینیان، نخست‌وزیر ارمنستان نیز در این گفت‌وگوی تلفنی گزارش مفصلی از روند و آخرین وضعیت گفت‌وگوها و مذاکرات صلح با جمهوری آذربایجان ارائه داد.

■ ■ ■

کنعلی:

دولت سوئد حمید نوری را بدون قید و شرط آزاد کند

سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در نشست هفتگی خود با خبرنگاران، دربارهٔ گفت‌وگوی تلفنی امیرعبدللهیان و همتای سوئدی وی و اینکه آیا شاهد تبادل زندانیان بین ایران و سوئد خواهیم بود؟ گفت: درباره حمید نوری جزو مطالبات ما از دولت سوئد است که بدون قید و شرط و او را آزاد کند و درباره اصل بازداشت، محاکمه و زندانی شدن آن تأکید کردیم کل روند از ابتدا غیرقانونی و غلط بوده‌است. همچنان تأکید می‌کنیم دولت سوئد بدون قید و شرط و او را آزاد کند. ناصر کنعلی ادامه داد: در گفت‌وگوهای دیپلماتیک با مقامات سوئدی از جمله گفت‌وگوی اخیر وزرای خارجه این موضوع مورد اهتمام دستگاه دیپلماسی بود. آزادی این شهروند را با جدیت دنبال می‌کنیم. روندی که دولت سوئد در پیش گرفته مرحله دادگاه‌های تجدیدنظر است که روند طولانی شده است. از طرق سیاسی و هم از طریق کنسولی و مجاری حقوقی و قضایی پیگیری آزادی این شهروند هستیم و تا تحقق آزادی او این روند را دنبال خواهیم کرد.

گروه سیاسی: همایش سراسری قوه قضائیه به مناسبت گرامیداشت هفته قوه قضائیه با حضور سران ۳ قوه روز گذشته در سالن اجلاس سران برگزار شد.

حجت‌الاسلام رئیسی در این همایش با اشاره به اینکه در سال‌های گذشته در مسیر شناخت، گرایش و ایستادگی برحق کارهای زیادی در قوه قضائیه انجام شده است، گفت: رهبر معظم انقلاب مهم‌ترین نیاز دوره پیش رو را تحول عنوان کردند و در تبیین تحول نیز فرمودند که عبارت است از شناخت وضع موجود و وضع مطلوب و تلاش برای کم کردن فاصله بین این ۲ وضعیت. رئیس‌جمهور نخستین شرط تحول را تحول شناختی برشمرد که نیاز به برخورداری از فرآیندی است که برای دست یافتن به آن نیاز به یک بازنگری به عملمکرد خود داریم تا نقاط ضعف آن را برطرف و نقاط قوت آن را تقویت کنیم. رئیسی با بیان اینکه برای تحقق هدف رشد اقتصادی ۸ درصدی نیاز به افزایش سرمایه‌گذاری و ارتقای بهره‌وری داریم، اظهار داشت: بروکراسی و دموکراسی با هم متولد شدند و بروکراسی قرار بود بستر مومکراسی باشد اما امروز پیچیدگی‌های به وجود آمده در نظام‌های اداری و بروکراسی حتی صدای حامیان و بانیان بروکراسی و دموکراسی را در آورده است. رئیس‌جمهور در ادامه تحول نهادی را سومین محور مهم در فرآیند تحول دانست و گفت: در تحول نهادی باید بازنگاهی داشته باشیم نسبت به اینکه آیا این میزان از سازوکارهای موجود برای انجام امورات لازم است یا امکان جایک‌سازی و افزایش بهره‌وری وجود دارد که در این راستا نظارت مدیران دستگاه‌های اجرایی و قضایی بسیار اثر گذار خواهد بود. حجت‌الاسلام رئیسی در ادامه با تأکید بر ضرورت تلاش همه دستگاه‌های مختلف کشور در ۳ قوه برای رسیدن به جامعه‌ای عاری از جرم، جنایت و فساد، اظهار داشت: نقطه مطلوب ما رسیدن به جامعه‌ای مبتنی بر اخلاق، معنویت و عدالت است که هم در طول این ۴ دهه گذشته و هم در بیانیه گام دوم انقلاب از سوی رهبر معظم انقلاب به عنوان یک راهبرد و هدف مورد توجه قرار داشته و تحقق آن نیازمند همدلی و همکاری است. رئیس‌جمهور با تأکید بر لزوم همکاری بیشتر ۳ قوه زیر اجرای عدالت، ارتقای امنیت، افزایش اعتماد عمومی به نظام اداری و ایجاد رضایتمندی در مردم، کف تعاملات دولت با دستگاه قضا را مرتفع کردن مشکلات اداری، مالی و پشتیبانی این قوه دانست و گفت: دولت از ۶ ماهه دوم سال ۱۴۰۰ تلاش کرد برخی نواقص را به صورت مقطعی حل کند اما سال ۱۴۰۱ و با کمک مجلس سعی کردیم آن میزان از بودجه مورد نیاز



قوه قضائیه را که مقدور است، تأمین کنیم و سال ۱۴۰۲ نیز نسبت به سال ۱۴۰۱ بودجه دستگاه قضا را ۲ برابر کردیم. حجت‌الاسلام رئیسی در ادامه سقف همکاری مشترک دولت و قوه قضائیه را تلاش برای کاهش ناهنجاری‌های اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی در جامعه، اجرای عدالت، امنیت تمام‌عیار و فراگیر، مبارزه با فساد، اصلاح ساختارهای فسادزا و برخورد با مجرمان و متجاسران به قانون عنوان کرد و اظهار داشت: این راستا باید تلاش مضاعفی صورت گیرد تا آنچه رهبری فرزانه انقلاب از ما خواسته‌اند، محقق شود.

■ **۲۱۰ گلوگاه و بستر فساد شناسایی و برای دولت ارسال شد**
رئیس دستگاه قضا نیز در این همایش اظهار کرد: تعاملات ما با ۲ قوه دیگری بی‌نظیر و بی‌سابقه است؛ این‌شاءالله خروجی ما حاصل این تعاملات، خدمت بیشتر به مردم و نظام باشد. حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی‌آزادی گفت: با کمک و همراهی و حتی بی‌شگدمی دولت، ما شاهد بازرسی‌ها و نظارت‌های اثربخش و نایف سازمان بازرسی کل کشور بودیم؛ همچنین ۲۱۰ گلوگاه و بستر فساد نیز از ناحیه سازمان



بازرسی شناسایی شد و در اختیار رئیس‌جمهور قرار گرفت که با استعجاب و دستورات ایشان همراه بود. این در حالی است که پیش‌تر گزارش‌های پر تعداد سالانه سازمان بازرسی به دلیل عدم همراهی و اهتمام دولت‌های پیشین، معطوف به نتیجه و هدف نمی‌شد.

محسنی‌آزادی با اشاره به اغتشاشات سال گذشته اظهار کرد: سال گذشته دادگستری‌های ما علاوه بر پرونده‌های معمولی و عادی به بیش از ۲۰ هزار پرونده مرتبط با اغتشاشات نیز با سرعت و دقت رسیدگی کردند و در این اثنا میان افراد معترض، فریب‌خورگان و عوامل دشمن تفکیک قائل شدند و نهایتاً با عنایت و موافقت مقام معظم رهبری پرونده آن دسته از عناصر اغتشاشات که فریب خورده و قصد تهدید امنیت مردم را نداشتند اما در موج اغتشاشات قرار گرفته بودند و اظهار بشپیمانی و ندامت می‌کردند، متخومه شد و آنها مورد عفو قرار گرفتند. رئیس دستگاه قضا گفت: سال گذشته در ایام سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی با عنایت مقام معظم رهبری حدود ۹۸ هزار نفر از محکومان، متهمان و زندانیان از جمله

حمایت ۲۷۵ نفر از نمایندگان مجلس از عملکرد قوه قضائیه

۲۷۵ نفر از نمایندگان مجلس در بیانیه‌ای از عملکرد دستگاه قضا حمایت کردند. در بخشی از این بیانیه آمده است: تقویت نظارت قضایی موجبات تضمین اصل حاکمیت قانون شده است و ایجاد آرامش در درون قوه قضائیه و همچنین افزایش سرمایه اجتماعی و امید و اعتماد بیش از پیش به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را به ارمغان آورده است.

همایش سالانه دستگاه قضا با حضور و سخنرانی سران قوا برگزار شد

اتفاق نظر بر فسادستیزی

محکومان و متهمان اغتشاشات که دشمن برای سوءاستفاده از آنها نقشه و توطئه داشت، مورد عفو قرار گرفتند.

■ **مهم‌ترین رسالت قوه قضائیه احیای حقوق عامه است**

رئیس مجلس شورای اسلامی نیز در همایش گرامیداشت هفته قـوه قضائیه با بیان اینکه مطالبه امروز رهبر معظم انقلاب تحول است. افزود: برای تحول باید مردم‌باوری را در پرتو خدابخاوری انجام دهیم که سبب تحول در همه عرصه‌ها بویژه در حکمرانی می‌شود و اگر حق مردم را ادا کنیم قطعاً مردم هم به حق خود آشنا می‌شوند.

محمداقرا قالیباف با اشاره به فرمایشات اخیر رهبر معظم انقلاب در حرم امام (ره) گفت: ایشان ایمان و امید را به عنوان ۲ موضوع مهم که هم محور و بستر تحول است از همه ما مسؤوولان مطالبه کردند و برای آن نیازمند این هستیم که باور حقیقی نسبت به مردم و نقش مردم پیدا کنیم. از این جهت امروز مهم‌ترین رسالت قوه قضائیه احیای حقوق عامه است، چرا که حکمرانی اسلامی حق مردم است و مردم صاحب این حق هستند. قالیباف مهم‌ترین وظیفه و اولویت مسؤولان را حل مسائل اقتصادی دانست و اظهار کرد: باید در حوزه مسائل اقتصادی از بیان مشکلات بگذریم و به مسائل دسترسی و شناخت پیدا کنیم و اولویت‌بندی کرده و بعد هم تلاش کنیم که این مسائل را حل کنیم. این امر در سایه همدلی، همکاری و هم‌افزایی به وجود می‌آید، البته همه مکلفیم این وظیفه را در چارچوب قانون انجام دهیم. رئیس قوه مقننه با بیان اینکه توجه به پشتیبانی از قوه قضائیه در اولویت مجلس قرار دارد، گفت: قطعاً این توجه در قوه قضائیه نیز وجود دارد که اولویت این پشتیبانی را به نقاطی از قوه بدیهیم که محل رجوع مردم است، چه از جهت فیزیکی و چه از جهت محتوایی که همان محیط دادگاه‌ها، دادسراها و قضات شریف هستند، بنابراین باید تلاش کنیم مشکلات را رفع کرده و مشکلات پیاده‌سازی عدالت و آسایش برای قضات‌ها در بعد معیشت و مأموریت سازمانی را مرتفع کنیم. قالیباف تأکید کرد: باید با شجاعت، تدبیر و با نگاه به حل معضلات این مشکل را حل کنیم، چراکه این مشکل می‌تواند بخش قابل توجهی از این پرونده‌ها و بخشی از فساد کشور را کاهش دهد و در پیشرفت کشور هم موثر باشد. وی در رابطه با مبارزه با فساد و جرم خاطر نشان کرد: نقش قوه قضائیه و مجلس شورای اسلامی در حوزه تقنین و نظارت مهم است و به درستی می‌توانند این بسترهای فسادزا را از ریشه خشکانند. با هماهنگی و همراهی بخش‌های اجرایی و قضایی با قانونگذاری و نظارت می‌توان این موضوع را به طور موثر پیش برد.

اصلاح‌طلبان یکی از حامیان تحریم انتخابات را به عنوان رئیس جبهه اصلاحات انتخاب کردند

چراغ سبز به رادیکالیسم

اصلاح‌طلبان دانست، هر دو تلاش کردند با موج‌سواری روی فضای رادیکال پس‌آشوب لگدی به منافع و مصالح ملی زده بشند.

■ **تکرار راهبرد تحریم انتخاباتی؟**

در این موقعیت در شرایطی‌که اصلاح‌طلبان هستی سیاسی

خود را از دست رفته می‌دانند و کم‌ترین احتمالی برای اقبال مردم به سمت آنها وجود ندارد، شواهد حکایت از توسل این جریان به رادیکالیسم و تحریم انتخابات پیش رو در اسفندماه دارد. اخیراً در جریان انتخابات مجمع جبهه اصلاحات، آذر منصوری از اعضای حزب اتحاد ملت ایران به عنوان رئیس این جبهه انتخاب شد. نگاهی به مواضع منصوری در سال‌های گذشته و بویژه انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۴۰۰ که وی جزو مخالفان مشارکت در آن بود حاکی از تمایل اصلاحات برای در پیش گرفتن رادیکالیسم ساختارشکنانه برای موضوعیت یافتن سیاسی است. به نظر می‌رسد اصلاح‌طلبان که در ماه‌های گذشته تقارای زیادی داشتند خود را به عنوان نمادی از شعار «زن، زندگی، آزادی» بازنمایی کنند این بار

است، اظهار داشت: هیچ چیزی نمی‌تواند توصیف‌کننده تلاش و سخت‌کوشی رزمندگان در دمای چندین درجه زیر صفر و شرایط سخت باشد؛ باید در سنگر ایستاد، در سرمای سخت ماند و فهمید رزمندگان با چه عشق و ایثار و به دفاع از مرز ایستاده‌اند و ایمان‌شان فراتر از قله‌های رفیع و مستحکم است. سرلشکر سلامی با بیان اینکه «ایستادگی و استقامت بانوان و فرزندان رزمندگان» مفهوم عینی رشادت و ایمان است که به هیچ نحوی قابل تقدیر و تجلیل نیست، خاطر نشان کرد: با هر ناامنی امکان تهدید مردم است اما در هر شرایط رزمندگان پای کارند و در هر شرایطی به خدمت می‌پردازند. وی با تأکید بر اینکه اقتدار و درخشش رزمندگان در دوران مختلف به دلیل پشتیبانی بانوانی است که حامی اصلی آنها بوده‌اند، اضافه کرد: با سردار اوصانیلو از سال ۶۳ آشنایی دارم و از همان دوران خدمت و مردم‌پاری او برای من اثبات شده است. خدمت ایشان در ده‌های مختلف و خدمت بدون منت و بدون خستگی او معنای واقعی جهاد است. حضور ۱۳ساله سردار اوصانیلو در راس قرارگاه حمزه و مجاهدت برای تأمین امنیت پایدار و تلاش برای پیشرفت مردم منطقه جای قدردانی دارد. سرلشکر سلامی با ابراز اینکه سردار اوصانیلو با حضور دائمی در مناطق مرزی، دشمن را به تسلیم شدن وادار کرد، گفت: رزمندگان نیروی زمینی سپاه از ایران خراست می‌کنند. قرارگاه حمزه سیپالشهداد(ع) میدان شهادت سرداران بزرگی نظیر شهیدان بروجردی، کازلمی، شوشتری و قهاری‌سعید و دیگر شهیداست و سردار اوصانیلو هم به عین‌ه شهید زنده است. وی با تأکید بر اینکه مردم ایران به تجزیه‌طلبان و خائنن

را به عنوان منجی اجتماع معرفی و مسیر را برای امتیازگیری و ورود به ساختار قدرت فراهم کنند. با این حال فضای آشوب‌های ۱۴۰۱ که همپوشانی بالایی با مواضع جریانات ضدایرانی و تجزیه‌طلب داشت رادیکال‌تر از آن بود که مواضع تند اصلاح‌طلبان را به عنوان مواضع خود برداشت کند. در چند شرایطی اردوگاه اصلاحات بار دیگر در دوگان‌های میان تعهد به منافع ملی و پشت پا زدن به آن قرار گرفت. منافع ملی میل به تقاهم، آرامش و امنیت داشت و منافع جناحی ایجاب می‌کرد؛ با انتخاب مواضع غیرملی شانس اردوگاه اصلاحات را برای یارگیری از خیابان بیازماید.

بهمن‌ماه سال گذشته بود که با آرام شدن نسبی فضای سیاسی کشور به یکباره سران اصلاحات دست به قلم بردند و لب و به سخن باز کردند و با تکرار تندترین مواضعی که بعضا همسو با براندازان بود بخت خود را برای سوار شدن بر موج آشوب‌ها آزموندند چه آنجا که میرحسین موسوی عملاًسخنه براندازی پیچید و چه جایی که محمد خاتمی محقق نشدن براندازی را منوط به در دستور کار قرار گرفتن راهبردهای



آمریکا، صهیونیزم و شرکای آنهاست. آوارگی به‌سادگی خاتمه نمی‌یابد و باید مرزهای ما امن و طیب باشد.

وی با تصریح اینکه برای تبدیل سرزمین به محل ایثار و سلامت و صلاح نیزبنازم آرامش و امنیت هستیم، افزود: این مهم با جانفشانی مردانی میسر می‌شود که رفاه ملت را به رفاه خود ترجیح دهند و همواره در معرض خطر باشند تا خطر از دیگران دور شود.

سرلشکر سلامی با یادآوری اینکه «ما با دشمنان بزرگی روبه‌رو هستیم که در مقابل‌مان صف کشیده‌اند و برای‌مان برنامهریزی دارند» اضافه کرد: آنها نقشه دارند و برای تفرقه‌افکنی بین مسلمانان نقشه می‌کشند اما در نیروهای مسلح مدام از نقشه آنها آگاه می‌شویم و به همین دلیل مقابله می‌کنیم و بحمدالله همیشه در برابر ما شکست خورده‌اند.

وی بی‌ثباتی، جنگ رسانه‌ای قوی، دروغ، شایعه‌پراکنی و تلاش برای بحران‌سازی از حوادث عادی را نقشه‌های دشمن دانست و گفت: این موضوعات یک جریان دائمی از نسوی دشمنان است و برای یک لحظه و موقت نیست. فرمانده کل سپاه با بیان اینکه فرزندان ایران اسلامی از ابتدای مسیر در ارتفاعات سخت و در صخره‌های سترپ پاسداری می‌کنند و این نماد اقتدار و عزت و مردانگی این رزمندگان

گروه سیاسی:صبح روز گذشته طی مراسمی باحضور فرماندهان ارشد نیروهای مسلح و مدیران و مقامات ارشد لشکری و کشوری در ارومیه فرماندهان جدید قرارگاه حمزه سیپالشهداد(ع) و فرمانده سپاه شهدای آذربایجان غربی معرفی شدند.

سردار سرلشکر سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در حکمی سردار علی‌اکبر پورجمشیدیان را به عنوان فرمانده قرارگاه حمزه سیپالشهداد(ع) نیروی زمینی سپاه و سردار سرتیپ ۲ پاسدار محمدحسین رجبی را به عنوان فرمانده جدید سپاه شهدای استان آذربایجان غربی منصوب کرد. پیش از این سردار محمدتقی اوصانیلو و سردار حبیب شهسواری به ترتیب در این جایگاه‌ها قرار داشتند.

سردار پورجمشیدیان پیش از انتصاب به سمت فرمانده قرارگاه حمزه، معاون هماهنگ‌کننده نیروی زمینی سپاه پاسداران بود. معاونت‌های عملیات و تربیت و آموزش نیروی زمینی سپاه پاسداران و فرماندهی سپاه استانی عاشوراوی آذربایجان شرقی از دیگر سوابق وی به شمار می‌رود.

در این مراسم سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی اظهار داشت: ایثار و از خودگذشتگی رزمندگان قرارگاه حمزه سیپالشهداد(ع) در برابر تفرقه‌افکنی معاندان رمز اقتدار این قرارگاه است و بحمدالله در برابر دشمنان همیشه پیروز بوده‌اند و دشمن هیچ‌گاه جرأت تجاوز به مرزهای غربی ایران را ندارد.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به توطئه‌ها و فتنه‌های دشمنان علیه ملت ایران در طول ۴۵ سال گذشته تأکید کرد: شهرهای سوریه نمونه‌ای از آن چیز است که دشمن برای مردم ایران می‌خواهد. آنها «فقر، از بین رفتن تجارت و امنیت، بیوه کردن زنان و یتیمی فرزندان» را می‌خواهند. این ذهنیت شوم دشمنان در کشورهای اسلامی است که البته تاکنون ناکام بوده‌اند.

فرمانده کل سپاه پاسداران با بیان اینکه دشمن نمی‌تواند